
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa Popullar Es Llombards

I Cursa Popullar Es Llombards
Santanyi

sábado, 11 de agosto de 2012

Es Llombards

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_pas parcial
ultimo

parcial

48 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.81 0:35:38 0:35:383:34M301- 0:05:131- -05:13 0:30:25

66 Obrador Oliver Miquel 19772 0:35:50 0:35:503:35M302- 0:05:132- -05:13 0:30:37

12 Oriol Saltor Miranda 1989  3 0:36:44 0:36:443:40M303- 0:05:133- -05:13 0:31:31

30 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 4 0:38:24 0:38:243:50M304- 0:05:145- -05:14 0:33:10

22 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 5 0:39:19 0:39:193:56M305- 0:05:257- -05:25 0:33:54

44 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor6 0:39:34 0:39:343:57M401- 0:05:134- -05:13 0:34:21

23 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale7 0:39:45 0:39:453:59M306- 0:05:256- -05:25 0:34:20

25 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es8 0:39:53 0:39:533:59M307- 0:05:4313- -05:43 0:34:10

26 Miguel Angel Molina Molina 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 9 0:40:06 0:40:064:01M308- 0:05:268- -05:26 0:34:40

45 Marc Rigo Cabrer 1978  10 0:40:17 0:40:174:02M309- 0:05:289- -05:28 0:34:49

2 Albert Grignano Di San Carlo Burgu 1985  11 0:40:48 0:40:484:05M3010- 0:06:0027- -06:00 0:34:48

21 Ivan  Mengual Lopez 1974  12 0:40:56 0:40:564:06M3011- 0:05:4211- -05:42 0:35:14

24 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos13 0:41:09 0:41:094:07M402- 0:05:3610- -05:36 0:35:33

36 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña14 0:41:31 0:41:314:09F F301- 0:05:5925- -05:59 0:35:32

16 Xavier Burguera Gómez 1984 Tello Team15 0:42:15 0:42:154:14M3012- 0:05:4714- -05:47 0:36:28

49 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola16 0:42:40 0:42:404:16M403- 0:06:0328- -06:03 0:36:37

32 Nofre Gomila Gomila 1965  17 0:42:53 0:42:534:17M404- 0:05:5824- -05:58 0:36:55

46 José Luis Castro Pedraza 1970  18 0:43:04 0:43:024:18M405- 0:06:1130- -06:11 0:36:53

13 Pere Ferrer Adrover 1975  19 0:43:39 0:43:394:22M3013- 0:05:5621- -05:56 0:37:43

50 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com20 0:43:51 0:43:514:23M3014- 0:05:5520- -05:55 0:37:56

59 Joan Miquel Martinez Grimalt 197521 0:44:00 0:44:004:24M3015- 0:05:5722- -05:57 0:38:03

51 Melcior Lladó Vidal 1980  22 0:44:19 0:44:194:26M3016- 0:05:5419- -05:54 0:38:25

43 Daniel Colio Gomez 1975 Ninguno23 0:44:30 0:44:294:27M3017- 0:05:5017- -05:50 0:38:40
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_pas parcial
ultimo

parcial

7 Joan Esteve Nadal Abarquero 1983 Tello Team24 0:45:00 0:45:004:30M3018- 0:05:4816- -05:48 0:39:12

18 Miquel Cabrer Vila 1983 Tello Team25 0:45:30 0:45:304:33M3019- 0:05:4815- -05:48 0:39:42

52 Alvaro Martinez Torre 1972  26 0:45:47 0:45:474:35M406- 0:06:1231- -06:12 0:39:35

57 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell27 0:46:04 0:46:034:36M601- 0:07:0249- -07:02 0:39:02

38 Antonio Mercadal Vargas 1970 Club Ciclista Els Tortugues28 0:46:07 0:46:064:37M407- 0:06:5144- -06:51 0:39:16

31 Mateu Nicolau Urrea 1956 C A Campos29 0:46:14 0:46:144:37M501- 0:06:4038- -06:40 0:39:34

47 Rafel Sastre Genovart 1991 Pc Establiments30 0:46:19 0:46:194:38M3020- 0:05:4312- -05:43 0:40:36

60 Rafael Escudero Del Fresno 194831 0:46:24 0:46:244:38M602- 0:07:0248- -07:02 0:39:22

65 Adrian Alfonso Negre Miró 199032 0:46:30 0:46:304:39M3021- 0:05:5318- -05:53 0:40:37

10 Miguel Fuster Ferrer 1983 Cala Llombards33 0:46:43 0:46:434:40M3022- 0:05:5926- -05:59 0:40:44

3 Daniel Fernández  Martínez 1987  34 0:47:36 0:47:364:46M3023- 0:06:1432- -06:14 0:41:22

54 Joan Bergas Seguí 1972 Cala Llombards35 0:47:41 0:47:394:46M408- 0:06:5645- -06:56 0:40:45

19 Britta Stemmler  1962 C.M. Mallorca Toni Peña36 0:47:43 0:47:434:46F F401- 0:06:5041- -06:50 0:40:53

56 José Antonio Palmer Ferrer 1974  37 0:47:57 0:47:564:48M3024- 0:06:1634- -06:16 0:41:41

28 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.838 0:48:19 0:48:194:50M603- 0:06:5042- -06:50 0:41:29

62 Jordi Maristany Rivera 197639 0:49:04 0:49:014:54M3025- 0:07:0450- -07:04 0:42:00

64 German Aguilo Larriba 1967 C.E. Campos40 0:49:08 0:49:074:55M409- 0:06:5043- -06:50 0:42:18

1 Agustin Piza Antequera 1975 Cala Llombards41 0:49:12 0:49:124:55M3026- 0:05:5723- -05:57 0:43:15

39 Pere Rúbies  Valls 1984  42 0:49:27 0:49:264:57M3027- 0:07:1355- -07:13 0:42:14

5 Fernando Amador González 1987  43 0:49:40 0:49:404:58M3028- 0:06:4040- -06:40 0:43:00

11 Miquel Pizà Jaume 1970  44 0:49:42 0:49:414:58M4010- 0:06:1633- -06:16 0:43:26

53 Francisco Javier Rojas Forteza 1976  45 0:49:45 0:49:454:59M3029- 0:06:2336- -06:23 0:43:22

34 David Gonzálvez Barceló 1978 G.D.Gomila46 0:49:54 0:49:544:59M3030- 0:06:4039- -06:40 0:43:14

17 Antonio Sesma Lorenzo 1965  47 0:49:55 0:49:545:00M4011- 0:07:1857- -07:18 0:42:37

42 Valentin Galera Avilés 1967  48 0:50:00 0:50:005:00M4012- 0:06:3937- -06:39 0:43:21

61 Isabel Martorell Alzamora 196749 0:50:11 0:50:105:01F F402- 0:07:0247- -07:02 0:43:09

4 David Esteban Montaldi 1986  50 0:51:01 0:51:015:06M3031- 0:06:0829- -06:08 0:44:53

37 Anne Mercadal Rubies 1979  51 0:51:14 0:51:135:07F F302- 0:07:1354- -07:13 0:44:01

20 Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team52 0:51:29 0:51:295:09M3032- 0:06:1735- -06:17 0:45:12

63 Toni Rubi Gomez 197453 0:52:09 0:52:085:13M3033- 0:07:1252- -07:12 0:44:57

33 Manuel Ponce Rodriguez 1974 Delcongoteam54 0:52:14 0:52:135:13M3034- 0:07:1253- -07:12 0:45:02
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_pas parcial
ultimo

parcial

58 Francisca Coves Benito 196455 0:52:56 0:52:565:18F F403- 0:06:5746- -06:57 0:45:59

27 Anna Llobera Miró 1986  56 0:53:18 0:53:165:20F F303- 0:07:1356- -07:13 0:46:05

15 Toni Barcelo Martorell 1971 Ca Na Mel57 0:53:44 0:53:435:22M4013- 0:07:3560- -07:35 0:46:09

9 Marc Matas Tardiu 1972  58 0:54:12 0:54:105:25M3035- 0:07:1151- -07:11 0:47:01

6 Joan Obrador Garau 1974  59 0:54:46 0:54:455:29M3036- 0:07:3059- -07:30 0:47:16

55 Joan Martorell Mas 1965  60 0:57:37 0:57:355:46M4014- 0:07:2658- -07:26 0:50:11

14 Sheila Rabinad Molins 1976 Barcelona Dragons Triatlon 61 1:02:58 1:02:576:18F F304- 0:07:4561- -07:45 0:55:13

8 Jose Maria Argilés Huguet 1956 Independiente62 1:04:40 1:04:376:28M502- 0:08:4263- -08:42 0:55:58

40 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides63 1:04:40 1:04:386:28M604- 0:08:4162- -08:41 0:55:59
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa Popullar Es Llombards

I Cursa Popullar Es Llombards
Santanyi

sábado, 11 de agosto de 2012

Es Llombards

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

36 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:41:31 0:41:314:09F301- 0:05:5925-

37 Anne Mercadal Rubies 1979  2 0:51:14 0:51:135:07F302- 0:07:1354-

27 Anna Llobera Miró 1986  3 0:53:18 0:53:165:20F303- 0:07:1356-

14 Sheila Rabinad Molins 1976 Barcelona Dragons Triatlon 4 1:02:58 1:02:576:18F304- 0:07:4561-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

19 Britta Stemmler  1962 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:47:43 0:47:434:46F401- 0:06:5041-

61 Isabel Martorell Alzamora 19672 0:50:11 0:50:105:01F402- 0:07:0247-

58 Francisca Coves Benito 19643 0:52:56 0:52:565:18F403- 0:06:5746-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

48 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.81 0:35:38 0:35:383:34M301- 0:05:131-

66 Obrador Oliver Miquel 19772 0:35:50 0:35:503:35M302- 0:05:132-

12 Oriol Saltor Miranda 1989  3 0:36:44 0:36:443:40M303- 0:05:133-

30 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 4 0:38:24 0:38:243:50M304- 0:05:145-

22 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 5 0:39:19 0:39:193:56M305- 0:05:257-

23 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale6 0:39:45 0:39:453:59M306- 0:05:256-

25 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es7 0:39:53 0:39:533:59M307- 0:05:4313-

26 Miguel Angel Molina Molina 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 8 0:40:06 0:40:064:01M308- 0:05:268-

45 Marc Rigo Cabrer 1978  9 0:40:17 0:40:174:02M309- 0:05:289-

2 Albert Grignano Di San Carlo Burgu1985  10 0:40:48 0:40:484:05M3010- 0:06:0027-

21 Ivan  Mengual Lopez 1974  11 0:40:56 0:40:564:06M3011- 0:05:4211-

16 Xavier Burguera Gómez 1984 Tello Team12 0:42:15 0:42:154:14M3012- 0:05:4714-

13 Pere Ferrer Adrover 1975  13 0:43:39 0:43:394:22M3013- 0:05:5621-

50 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com14 0:43:51 0:43:514:23M3014- 0:05:5520-

59 Joan Miquel Martinez Grimalt 197515 0:44:00 0:44:004:24M3015- 0:05:5722-

51 Melcior Lladó Vidal 1980  16 0:44:19 0:44:194:26M3016- 0:05:5419-

43 Daniel Colio Gomez 1975 Ninguno17 0:44:30 0:44:294:27M3017- 0:05:5017-

7 Joan Esteve Nadal Abarquero 1983 Tello Team18 0:45:00 0:45:004:30M3018- 0:05:4816-

18 Miquel Cabrer Vila 1983 Tello Team19 0:45:30 0:45:304:33M3019- 0:05:4815-

47 Rafel Sastre Genovart 1991 Pc Establiments20 0:46:19 0:46:194:38M3020- 0:05:4312-

65 Adrian Alfonso Negre Miró 199021 0:46:30 0:46:304:39M3021- 0:05:5318-

10 Miguel Fuster Ferrer 1983 Cala Llombards22 0:46:43 0:46:434:40M3022- 0:05:5926-

3 Daniel Fernández  Martínez 1987  23 0:47:36 0:47:364:46M3023- 0:06:1432-

56 José Antonio Palmer Ferrer 1974  24 0:47:57 0:47:564:48M3024- 0:06:1634-

62 Jordi Maristany Rivera 197625 0:49:04 0:49:014:54M3025- 0:07:0450-

1 Agustin Piza Antequera 1975 Cala Llombards26 0:49:12 0:49:124:55M3026- 0:05:5723-

39 Pere Rúbies  Valls 1984  27 0:49:27 0:49:264:57M3027- 0:07:1355-

5 Fernando Amador González 1987  28 0:49:40 0:49:404:58M3028- 0:06:4040-

53 Francisco Javier Rojas Forteza 1976  29 0:49:45 0:49:454:59M3029- 0:06:2336-

34 David Gonzálvez Barceló 1978 G.D.Gomila30 0:49:54 0:49:544:59M3030- 0:06:4039-

4 David Esteban Montaldi 1986  31 0:51:01 0:51:015:06M3031- 0:06:0829-

20 Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team32 0:51:29 0:51:295:09M3032- 0:06:1735-

63 Toni Rubi Gomez 197433 0:52:09 0:52:085:13M3033- 0:07:1252-

33 Manuel Ponce Rodriguez 1974 Delcongoteam34 0:52:14 0:52:135:13M3034- 0:07:1253-

9 Marc Matas Tardiu 1972  35 0:54:12 0:54:105:25M3035- 0:07:1151-

6 Joan Obrador Garau 1974  36 0:54:46 0:54:455:29M3036- 0:07:3059-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

44 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor1 0:39:34 0:39:343:57M401- 0:05:134-

24 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos2 0:41:09 0:41:094:07M402- 0:05:3610-

49 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola3 0:42:40 0:42:404:16M403- 0:06:0328-

32 Nofre Gomila Gomila 1965  4 0:42:53 0:42:534:17M404- 0:05:5824-

46 José Luis Castro Pedraza 1970  5 0:43:04 0:43:024:18M405- 0:06:1130-

52 Alvaro Martinez Torre 1972  6 0:45:47 0:45:474:35M406- 0:06:1231-

38 Antonio Mercadal Vargas 1970 Club Ciclista Els Tortugues7 0:46:07 0:46:064:37M407- 0:06:5144-

54 Joan Bergas Seguí 1972 Cala Llombards8 0:47:41 0:47:394:46M408- 0:06:5645-

64 German Aguilo Larriba 1967 C.E. Campos9 0:49:08 0:49:074:55M409- 0:06:5043-

11 Miquel Pizà Jaume 1970  10 0:49:42 0:49:414:58M4010- 0:06:1633-

17 Antonio Sesma Lorenzo 1965  11 0:49:55 0:49:545:00M4011- 0:07:1857-

42 Valentin Galera Avilés 1967  12 0:50:00 0:50:005:00M4012- 0:06:3937-

15 Toni Barcelo Martorell 1971 Ca Na Mel13 0:53:44 0:53:435:22M4013- 0:07:3560-

55 Joan Martorell Mas 1965  14 0:57:37 0:57:355:46M4014- 0:07:2658-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

31 Mateu Nicolau Urrea 1956 C A Campos1 0:46:14 0:46:144:37M501- 0:06:4038-

8 Jose Maria Argilés Huguet 1956 Independiente2 1:04:40 1:04:376:28M502- 0:08:4263-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

57 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 0:46:04 0:46:034:36M601- 0:07:0249-

60 Rafael Escudero Del Fresno 19482 0:46:24 0:46:244:38M602- 0:07:0248-

28 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.83 0:48:19 0:48:194:50M603- 0:06:5042-

40 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides4 1:04:40 1:04:386:28M604- 0:08:4162-
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